
Projekt

z dnia  22 września 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXV/.../2016
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie w sprawie  udzielenia pomocy rzeczowej  dla Powiatu Prudnickiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2016 r. poz. 594, poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt  5 i art. 200 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z  2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2016 poz. 911, 1146, 1626, 
1877, Dz. U. z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150,           
Dz. U. z 2016 r. poz. 195, 1257) Rada Miejska w Głogówku  uchwala, co  następuje;

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Powiatu Prudnickiego w postaci nakładów na modernizację  
chodnika przy Drodze Powiatowej nr 1209 O część działki nr  682/305 k. m. 6 obręb Dzierżysławice
w Dzierżysławicach w wysokości - 22.000,00 zł.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Głogówka  do zawarcia umowy z Powiatem  Prudnickim w sprawie  
realizacji w/w zadań.

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głogówku

Mieczysław Hołówko

Id: 9780C7D1-F818-40CD-9385-48EC62E267A4. Projekt Strona 1




